RS 5,77 ha uma semana e R$ 5,72 na data atual. Expectativa da Taxa
Selic ao fim de 2025 em 14,75% ha 4 semanas; 14,75% ha uma semana e 15,00% na data 
atual. Na sequencia os membros do comite analisaram o desempenho da carteira de 
investimentos de maio de 2025, com retorno de 1,25% e R$ 1.265.115,21 (urn milhao 
duzentos e sessenta e cinco mil cento e quinze reais e vinte e urn centavos) de receita 
financeira no mes, acumulando retorno de RS 4.698.842,90 (quatro milhoes seiscentos e 
noventa e oito mil oitocentos e quarenta e dois reais e noventa centavos) ate maio e valor 
total da carteira em R$ 102.513.741,82 (cento e dois milhoes quinhentos e treze mil 
setecentos e quarenta e urn reais e oitenta e dois centavos). A rentabilidade da carteira 
apresentou 183% da meta atuarial em relagao ao mes de maio e 99% em rela^ao £ meta ■